（様式第１号）

令和７年度 林業労働安全衛生支援事業助成金交付申請書
（森林環境譲与税活用事業）

番      号
年  月  日

公益財団法人 愛知県林業振興基金理事長　殿

住      所
名      称
代表者氏名

別紙のとおり林業労働安全衛生支援事業を実施したいので助成金の交付を申請します。

※添付書類：①様式第２号（実績を二重線で消す。）に別表を添付
　　　　　　　②購入物品のカタログ及び見積書を添付

（様式第２号）
林業労働安全衛生支援事業（計画・実績）
１　事業の概要
（１）助成予定者一覧

[bookmark: _Hlk69337593]　　　　※　助成対象予定者一覧を別表のとおり作成する。

（２）事業の内容

※　チェーンソー保護ブーツ等の商品名（型番）及び安全性等の規格（カタログ添付）
忌避剤等の商品名等を記載

（３）事業に期待する効果

※　実施により、助成対象者に対してどのような効果を期待するかを記載する。
（例）助成された装備品の着用により、下肢の切創に関する労働事故の発生件数ゼロを達成したい。今までチェーンソー防護ブーツは未着用であったが、本事業以降は継続してチェーンソー防護ブーツの着用を行い、作業を行うこととする。

２　事業に要する経費（消費税抜き）

　　　　　　　　　　　　円

※　事業実施のための経費一覧を別表のとおり作成する。（単価の確認できる見積書の写し添付）

別表
	[bookmark: _Hlk187763336]通番
	助成対象者
氏名
	助成対象製品
	購入
金額
（円）
	助成
金額
（円）
	助成
金額
合計
（円）
	今年度中の現場での作業予定(稼働)日数

	林業用防護　装備

	林業作業用衛
生用品
	林業作業用通信機器
	林業労働負荷軽減機器

防護
ブーツ

	防護　ズボン

	[bookmark: _Hlk129942691]

	計

（様式第３号）

令和７年度 林業労働安全衛生支援事業実績報告書
（森林環境譲与税活用事業）

番      号
年  月  日

公益財団法人 愛知県林業振興基金理事長　殿

住      所
名      称
代表者氏名

令和   　年　　月　　日付け　第　　　　号で認定の通知あったこの事業について、その実績を別紙のとおり報告します。

※添付書類：①様式第２号（計画を二重線で消す。）に別表を添付
　　　　　　②購入物品の請求書
③購入物品の納品書又は写真
④支払いが確認できる書類（領収書、又は振込確認書等）
[bookmark: _Hlk128129408]⑤助成対象者の健康保険・厚生年金保険被保険者標準報酬決定通知書の写し。
※助成額に達しない場合は、実際に支出した金額が上限となる。

別表＜記入例＞
	通番
	助成対象者
氏名
	助成対象製品
	購入
金額
（円）
	助成
金額
（円）
	助成
金額
合計
（円）
	今年度中の現場での作業予定(稼働)日数

	林業用防護装備

	林業作業用衛
生用品
	林業作業用通信機器
	林業労働負荷軽減機器

防護
ブーツ

	防護　ズボン

	1
	○○○○
	〇

	40,000
	25,000
	25,000
	180

	2
	●●●●
	〇

	35,000
	25,000
	29,000
	150

	〇

	 4,000
	 4,000

	3
	△△△△

	〇

	30,000
	 25,000
	25,000
	130

	4
	▲▲▲▲

	〇

	20,000
	20,000
	25,000
	100

	〇

	 5,000
	 5,000

	5

	□□□□

	〇

	100,000
	100,000
	105,000
	150

	〇

	 8,000
	　5,000

	6

	■■■■

	〇
	50,000
	50,000
	50,000
	150

	計
	６名

	227,000
	194,000

（様式第４号）

令和７年度 林業労働安全衛生支援事業助成金請求書
（森林環境譲与税活用事業）
番      号
年  月  日

公益財団法人 愛知県林業振興基金理事長 殿

名      称
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号

令和    年    月    日付け  林振基第    号で認定通知のあったこの事業について、下記の
とおり請求します。

記

    請　求　金　額                            円

[bookmark: _Hlk130475865][bookmark: _Hlk130476032]振込先
　(フリガナ)
金融機関名　　　　　　　　　銀行・郵便局・農協　　　　　　　本・支店
　口座種別　　　１普通預金　　２当座預金
口座番号
(フリガナ)
　口座名義